РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Глава муниципального образования

«Жуковский муниципальный округ

Брянской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.04.2024 № 2

г. Жуковка

О назначении публичных

слушаний в Жуковском

муниципальном округе

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28 Устава

Жуковского муниципального округа, решением Совета народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области от 30.11.2020 г. № 17-1/1 «О Порядке составления,

рассмотрения и утверждения бюджета Жуковского муниципального округа Брянской области,

а также Порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении

бюджета Жуковского муниципального округа Брянской области и ее внешней проверки»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять к рассмотрению внесенный администрацией Жуковского муниципального

округа годовой отчет об исполнении бюджета Жуковского муниципального округа Брянской

области за 2023 год.

2. Провести публичные слушания в электронной форме с 13 по 17 мая текущего года  по

годовому отчету об исполнении бюджета Жуковского муниципального округа Брянской

области за 2023 год.

3. Администрации Жуковского муниципального округа Брянской области опубликовать

извещение о проведении публичных слушаний в электронной форме по годовому отчету об

исполнении бюджета Жуковского муниципального округа Брянской области за 2023 год в

газете «Жуковские новости».

4. Финансовому управлению администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области разместить годовой отчет об исполнении бюджета Жуковского

муниципального округа Брянской области за 2023 год, извещение о проведении публичных

слушаний в электронной форме и бюджет для граждан на официальном сайте администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области в разделе «Общественное обсуждение –

обсуждение бюджета» http://www.zh32.ru/obsuz-budzhet/.

5. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник

Жуковского муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области.

Глава Жуковского муниципального

округа Брянской области                                                   В.В. Латышев

http://www.zh32.ru/obsuz-budzhet/